
Zarządzenie nr 152/XVI R/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego określenia wysokości i terminów wnoszenia 

opłat za świadczone usługi edukacyjne od roku akademickiego 2015/2016 związanych z 

kształceniem studentów (obywateli polskich i cudzoziemców), uczestników studiów 

doktoranckich i słuchaczy studiów podyplomowych oraz wzorów umów o odpłatności za 

usługi edukacyjne doktorantów, porozumień do umów i wniosków 

Na podstawie art. 23 i art. 79 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 742 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

W zarządzeniu nr 60/XV R/2015 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 21 

sierpnia 2015 r. w sprawie określenia wysokości i terminów wnoszenia opłat za świadczone 

usługi edukacyjne od roku akademickiego 2015/2016 związanych z kształceniem studentów 

(obywateli polskich  i cudzoziemców), uczestników studiów doktoranckich i słuchaczy studiów 

podyplomowych oraz wzorów umów o odpłatności za usługi edukacyjne doktorantów, 

porozumień do umów i wniosków, wprowadza się następującą zmianę:    

1) w § 1 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:  

„4. Terminy oraz zasady pobierania opłat za usługi edukacyjne od studentów 

odbywających studia na kierunku lekarskim w języku polskim na warunkach odpłatności, 

którzy zawarli  umowę z bankiem o kredyt studencki na studia medyczne: 

1) W odniesieniu do opłat, o których mowa w ust. 1 pkt 2, z zastrzeżeniem pkt 2, 

obowiązują następujące terminy płatności: 

a) w przypadku jednej raty (opłata roczna) - do 31 października, 

b) w przypadku opłaty wnoszonej w dwóch ratach semestralnych: 

 I rata za semestr zimowy płatna do 31 października, 

 II rata za semestr letni płatna do 31 marca. 

2) Dniem wniesienia opłaty jest dzień wpływu na konto bankowe Uczelni wskazane w 

umowie o warunkach odpłatności za usługi edukacyjne oraz innych opłatach związanych 

z odbywaniem studiów.”; 

2) w §9 po ust. 1 pkt 5 dodaje się pkt 6, w brzmieniu: 

„6) załącznik nr 15 - Aneks do umowy o warunkach odpłatności za usługi edukacyjne oraz 

innych opłatach związanych z odbywaniem studiów na kierunku lekarskim w języku polskim 



na warunkach odpłatności w związku z zawarciem umowy z bankiem o kredyt studencki na 

studia medyczne.”; 

3) dodaje się załącznik 15 w brzmieniu jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 
Według 
rozdzielnika  
MC 


